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ИНДЕКСЫ ПОТРЕБИТЕЛЬСКИХ ЦЕН 

ИНДЕКСЫ ЦЕН НА ПРОДОВОЛЬСТВЕННЫЕ 

ТОВАРЫ 

ИНДЕКСЫ ЦЕН НА НЕПРОДОВОЛЬСТВЕННЫЕ 

ТОВАРЫ 

ИНДЕКСЫ ЦЕН И ТАРИФОВ НА УСЛУГИ 

Ежемесячные данные оперативной статистики 2 



РОССТАТ 

3 

ИНДЕКСЫ ПОТРЕБИТЕЛЬСКИХ ЦЕН по Хабаровскому краю 
ОКТЯБРЬ 2021 Г. В % К ПРЕДЫДУЩЕМУ МЕСЯЦУ 
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Индекс потребительских цен 

Все товары 

Услуги Непродовольственные товары 

Продовольственные товары 

ИПЦ 100,64 

Все товары 100,88 

Продовольственные товары 101,32 

100,47 Непродовольственные товары 

Услуги 100,05 

Хабаровскстат 
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ИНДЕКСЫ ПОТРЕБИТЕЛЬСКИХ ЦЕН по Хабаровскому краю 
ОКТЯБРЬ 2021 Г. В % К ДЕКАБРЮ ПРЕДЫДУЩЕГО ГОДА 
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Индекс потребительских цен 

Все товары 

Услуги Непродовольственные товары 

Продовольственные товары 

ИПЦ 104,62 

Все товары 105,19 

Продовольственные товары 106,02 

104,37 Непродовольственные товары 

Услуги 103,16 

Хабаровскстат 
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ИНДЕКСЫ ПОТРЕБИТЕЛЬСКИХ ЦЕН по Хабаровскому краю 
ОКТЯБРЬ 2021 Г. В % К СООТВЕТСТВУЮЩЕМУ МЕСЯЦУ ПРЕДЫДУЩЕГО ГОДА 
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Индекс потребительских цен 

Все товары 

Услуги Непродовольственные товары 

Продовольственные товары 

ИПЦ 105,99 

Все товары 
107,07 

Продовольственные товары 109,18 

105,11 Непродовольственные товары 

Услуги 103,46 

Хабаровскстат 
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ИНДЕКСЫ ПОТРЕБИТЕЛЬСКИХ ЦЕН по Хабаровскому краю 
ЯНВАРЬ – ОКТЯБРЬ 2021 Г. В % К СООТВЕТСТВУЮЩЕМУ ПЕРИОДУ ПРЕДЫДУЩЕГО ГОДА 

103.68 

104.28 

105.12 

103.51 

102.43 

105.24 

106.19 

107.80 

104.71 

103.07 

102.0

102.5

103.0

103.5

104.0

104.5

105.0

105.5

106.0

106.5

107.0

107.5

108.0

Индекс потребительских 
цен 

Все товары Продовольственные 
товары 

Непродовольственные 
товары 

Услуги 

январь-октябрь 2021 г. к январю-октябрю 2020 г. январь-октябрь 2020 г. к январю- октябрю 2019 г. 

ИПЦ 105,24 

Все товары 106,19 

Продовольственные товары 107,80 

104,71 Непродовольственные товары 

Услуги 103,07 

Хабаровскстат 


